Начальнику УИТ

К.А. Афанасьеву

от преподавателя кафедры_____

____________________________

____________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

от _____________                                   исх. № _________

Прошу Вас создать электронный курс на платформе moodle.voenmeh.ru со следующими

параметрами:

Наименование дисциплины

Индекс и наименование
направления/специальности подготовки

Специализация/профиль/программа
подготовки

Уровень высшего образования

Год зачисления учебной группы

Форма обучения

Факультет

Выпускающая кафедра

Кафедра разработчик ЭОР

Преподаватель дисциплины

Преподаватель кафедры___   __________________  /__________________/

КУ
РС

СЕ
М

ЕС
ТР

О
Б

Щ
А

Я
 Т

РУ
Д

О
ЁМ

КО
СТ

Ь
(З

А
ЧЕ

ТН
Ы

Х
 Е

Д
И

Н
И

Ц
)

ЧАСЫ (ПО НАЛИЧИЮ ВИДОВ ЗАНЯТИЙ)

ВИ
Д

  П
РО

М
ЕЖ

У
ТО

ЧН
О

ГО
  К

О
Н

ТР
О

Л
Я

О
Б

Щ
А

Я

ТР
У

Д
О

ЁМ
КО

СТ
Ь

АУДИ ТОР НЫЕ  З АНЯ ТИЯ  САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ  РАБОТА

ВС
ЕГ

О

ЛЕ
КЦ

И
И

ЛА
БО

РА
ТО

РН
Ы

Й

П
РА

КТ
И

КУ
М

АУДИТОРНЫЙ

ПРАКТИКУМ

Д
РУ

ГИ
Е

  В
И

Д
Ы

ЗА
Н

ЯТ
И

Й

ВС
ЕГ

О

КУ
РС

О
ВО

Й

П
РО

ЕК
Т

КУ
РС

О
ВА

Я
РА

БО
ТА

РА
СЧ

ЁТ
НО

 - Г
РА

Ф
.

РА
БО

ТА

РЕ
Ф

ЕР
А

Т

Д
РУ

ГИ
Е

  В
И

Д
Ы

СА
М

ОС
Т.

 РА
БО

ТЫ

ПР
АК

ТИ
ЧЕ

СК
ИЕ

ЗА
Н

ЯТ
И

Я

СЕ
М

ИН
АР

Ы